
Kupní smlouva

č. MO 145010/2020-684804

I. Smluvní strany

Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Zaměstnanec pověřený jednáním:

Náčelník Vojenského zařízení 6848 Prostějov
podplukovnice MUDr. Kamila BŘUSKOVÁ
Zástupce náčelníka Vojenského zařízení 6848 Prostějov
Bc. Adolf RAŠKA

Se sídlem na adrese: Vojenské zařízení 6848
Letecká 1,796 01 Prostějov

Bankovní spojení: eská národní banka Praha
Číslo účtu:
Kontaktní zaměstnanci:

fax č.:
e-mailová adresa:
datová schránka:

Adresa pro doručování korespondence:
Vojenské zařízeni 6848, Letecká 1, 796 01 Prostějov

(dále jen ,,kupující“)
a

lng. Miroslav Kůrka - TRADETEX
evidován u Městského úřadu Orlová, Živnostenský odbor, ev.č. 380306-3296-00
Sídlo:
IČO:
DIČ: CZ6102161241
Zastoupená:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

Ing. Karel KRATOCHVÍL, na základě plné moci
, a.s., Orlová

č. mobil.tel.:
e-mailová adresa:
datová schránka: 2gegxuu

(dále jen „prodávající")

podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb„ občanský zákoník (dále jen ,,OZ“) uzavírají na
veřejnou zakázku malého rozsahu, zadanou v otevřeném řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a elektronického nástroje NEN, systémové číslo
N006/20/V00010840 tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva").

r

II. Ucel smlouvy

2.1 Účelem smlouvy je jednou dodávkou oděvů pro zdravotnický personál zajistit pracovní ochranné oděvy
pro lékaře a zdravotní sestry, a zabezpečit tak pracovní pomůcky zdravotnímu personálu objednatele dle

INC. MIKOSEAV KŮRKA
(rRADgTEXŮ
pracovní(xlévy

U Centrumu 749
č

Stránka 1 (Celkem 11)



předmětu smlouvy k zajištění splnění podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci při poskytování 
léčebně preventivní péče v rámci resortu MO, včetně plnění karanténních opatření COV1D-19.

III. Předmět smlouvy

3.1 Předmětem smlouvy je:
a) závazek prodávajícího odevzdat kupujícímu celkem 422 ks oblečení zdravotního - pracovních oděvů 

pro lékaře a zdravotní sestry - vojáky a ostatní (občanské zaměstnance) určené k celodennímu nošení 
v pracovní době v ambulancích zdravotnického zařízení a plnění úkolů zdravotnického charakteru:

1. Kalhoty lékařské bílé do gumy - dámské
Popis výrobku: kalhoty dámské (příp. provedení UN1), rovné nohavice, v pase do gumy. bez knoflíků a 
zipů, minimálně dvě boční kapsy, barva bílá.
Materiál: 100% bavlna, gramáž min 200 g/m2, upravená sanforizací (maximální snížení srážlivosti v šířce a 
délce) a mercerací (velikostní a tvarová stálost), minimální žmolkovanost, praní při teplotě minimálně 90HC.

Počty ks: vojáci - 72 / ostatní - 102 / celkem -174

2. Kalhoty lékařské bílé do gumy - pánské
Popis výrobku: kalhoty pánské (příp. provedení UNI), rovné nohavice, v pase do gumy, bez knoflíků a zipů. 
minimálně dvě boční kapsy, barva bílá.
Materiál: 100% bavlna, gramáž min 200 g/m2, upravená sanforizací (maximální snížení srážlivosti v šířce a 
délce) a mercerací (velikostní a tvarová stálost), minimální žmolkovanost, praní při teplotě minimálně 90°C.

Počty ks: vojáci - 22 / ostatní -15/ celkem - 37

3. Tričko lékařské bílé - dámské
Popis výrobku: tričko dámské bez límečku (příp. provedení UNI), výstřih do „V“, krátký rukáv, bez 
knoflíků a zipů, barva bílá.
Materiál: 100% bavlna, gramáž 160 až 190 g/m2, upravená sanforizací (maximální snížení srážlivosti v šířce 
a délce) a mercerací (velikostní a tvarová stálost), minimální žmolkovanost, možnost chemického čištění, 
praní při teplotě 40°C.
Počty ks: vojáci — 32 / ostatní - 35 / celkem - 67

4. Tričko lékařské bílé - pánské
Popis výrobku: tričko pánské bez límečku (příp. provedení UNI), výstřih do „V“, krátký rukáv, bez knoflíků 
a zipů, barva bílá.
Materiál: 100% bavlna, gramáž 160 až 190 g/m2, upravená sanforizací (maximální snížení srážlivosti v šířce 
a délce) a mercerací (velikostní a tvarová stálost), minimální žmolkovanost, možnost chemického čištění, 
praní při teplotě 40°C.
Počty ks: vojáci -17 / ostatní - 5 / celkem - 22

5. Halena lékařská bílá - dámská
Popis výrobku: halena dámská, přes hlavu, kimono rukávy, výstřih do „V“, minimálně dvě boční kapsy, bez 
barevných lemů u výstřihu a kapes, bez knoflíků a zipů, barva bílá.
Materiál: 100% bavlna, gramáž min 160 g/m2, upravená sanforizací (maximální snížení srážlivosti v šířce a 
délce) a mercerací (velikostní a tvarová stálost), minimální žmolkovanost, praní při teplotě minimálně 90"C.

Počty ks: vojáci - 40 / ostatní - 67 / celkem - 107

6. Košile lékařská bílá - pánská
Popis výrobku: košile pánská s límcem, krátký rukáv, jedna náprsní kapsa, mandlování odolné knoflíky, bez 
zipů, barva bílá.

Stránka 2 (Celkem 11)



\
r
>
i
n

i
/

%

i

Materiál: 100% bavlna, gramáž min 145 g/m2, upravená sanforizací (maximální snížení srážlivosti v šířce a
délce) a mercerací (velikostní a tvarová stálost), minimální žmolkovanost, praní při teplotě minimálně 90°C.

Počty ks: vojáci - 5 / ostatní - 10 / celkem -15

(dále jen ,,zboží“) v této smlouvě sjednané ja^psti a provedení a umožnit mu nabýt vlastnické právo
k tomuto zboží;
b) závazek kupujícího odevzdávané zboží od prodávajícího převzít a zaplatit dohodnutou kupní cenu;

3.2 Přesná specifikace zboží a obchodní název zboží jsou současně uvedeny v příloze č. I.
3.3 Smluvní strany se dohodly, že velikosti oděvů budou jednoznačně stanoveny po provedeném měření.
3.4 Způsob měření a stanovení velikostí dle prodávajícího.
3.5 Smluvní strany se dohodly, že zboží bude kupujícímu dodáno jednou ucelenou dodávkou.

IV. Kupní cena

4.1 Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na
celkové kupní ceně za zboží, specifikované v čl. 111. smlouvy, a to ve výši:

133.658,06 Kč včetně DPH
(slovy: jednostotřicettřitisícšestsetpadesátosm 06/100 korun českých).

4.2 Celková kupní cena zboží bez DPH činí 110.461,21 Kč, sazba DPH 21% čin 23.196,85 Kč (DPH je
stanovováno ve výši podle platné právní úpravy).

4.3 Jednotkové ceny jsou uvedeny v příloze č. 1. V těchto cenách jsou již zahrnuty veškeré náklady spojené
splněním této smlouvy. Odpovídají nabídkovým cenám podaných prodávajícím na el-tržiště NEN,
systémové číslo N006/20/V00010840.

v
V. Cas a místo plnění

.1 Prddávající zahájí plnění po podpisu smlouvy poslední stranou.

.2 Prodávající je povinen odevzdat zboží jednou ucelenou dodávkou nejpozději do 30. června 2020.

.3 Místem plnění je VZ 6848 Prostějov, odloučené pracoviště VZ 6848 Olomouc, kasárna CO, budova
č. 6, Libušina 113, 779 00 Olomouc-Chválkovice.

VI. Dodací podmínky

6.1 Kupující pověřil jako svého zástupce k převzetí zboží paní (dále jen
„přejímající").

6.2 Zboží bude prodávajícím odevzdáno v pracovních dnech v době od 08:00 hod do 14:00 hod., a to po
předchozím projednání a odsouhlasení termínu a konkrétní hodiny odevzdání zboží s přejímajícím.

6.3 Term ní j en projednat s kontaktním zaměstnancem, kterým je
paní el.: (fax: , a to nejpozději dva dny
přede

6.4 Prodávající je povinen odevzdat zboží v souladu s ustanovením § 1914 OZ.
6.5 Přejímající po převzetí zboží v místě plnění potvrdí prodávajícímu přejímací doklady, kterými jsou

dodací listy, ve kterých jsou uvedeny identifikační údaje prodávajícího, údaje o množství a o ceně
předávaného zboží, datum dodání zboží, jméno a příjmení včetně podpisů odpovědných osob
zastupujících příjemce a prodávajícího.

6.6 Prodávající je povinen odevzdat kupujícímu nové zboží, tj. nepoužité, nepoškozené, které nebude
staršího data výroby než roku 2019, odpovídající platným technickým, bezpečnostním a hygienickým
normám a předpisům. Prodávající je povinen doložit doklady prokazující tuto skutečnost nebo předložit
o této skutečnosti prohlášení. Pro případ pochybnosti o pravdivosti skutečností uvedených v prohlášení
je prodávající povinen tyto skutečnosti prokázat.

6.7 Přejímající nepřevezme zboží, které při přejímce vykazuje vady. O této skutečnosti zástupci smluvních
stran ihned vyhotoví zápis, který potvrdí podpisem. Prodávající je v tomto případě povinen odevzdat
nové zboží náhradním plněním.

Stránka 3 (Celkem 11)



VII. Platební a fakturační podmínky

7.1 Prodávající po vzniku práva fakturovat, tj. okamžikem podpisu přejímacího dokladu po odevzdání a 
převzetí dodávky zboží, do pěti pracovníci' dnů doporučeně odešle, popřípadě osobně doručí 
kupujícímu ve dvojím vyhotovení daňový doklad (dále jen „faktura11).

7.2 Faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného daňového dokladu podle platné právní úpravy, 
zejména podle zákona č. 235/2004 Sb.. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a podle 
OZ. Dále musí faktura obsahovat tyto údaje:
a) označení dokladu jako ..Daňový doklad - faktura11 s uvedením evidenčního čísla;
b) obchodní firmu nebo jméno a příjmení, popřípadě název, dodatek ke jménu a příjmení nebo názvu, 
sídlo nebo místo podnikání prodávajícího s uvedením 1CO/D1C;
c) název a sídlo kupujícího s uvedením 1ČO/DIC;

Kupující bude na daňovém dokladu — faktuře uveden ve formě:
Česká republika - Ministerstvo obrany 
Tvchonova 1, 160 00 Praha 6 
IČO: 60162694 
DIČ: CZ60162694

Zastoupena náčelníkem VZ 6848 Prostějov 
pplk. MUDr. Kamilou HRUŠKOVOU 
Letecká 1, 796 01 Prostějov

d) číslo smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění;
e) datum uskutečnění plnění, datum vystavení a datum splatnosti faktury;
f) zástupce kupujícího, který podle smlouvy plní povinnosti přejímajícího;
g) cenu za plnění v Kč s rozpisem kódů položek náhrad; 
hj základ daně v korunách a haléřích za dílčí plnění;
i) označení peněžního ústavu a čísla účtu prodávajícího, na který má být poukázána platba;
j) počet příloh a razítko s podpisem odpovědné osoby prodávajícího za vystavení faktury;
k) údaj o zápisu prodávajícího v obchodním rejstříku včetně spisové značky, není-li v něm zapsán údaj 
o zápisu z jiné evidence.

7.3 K faktuře musí být připojen originál přejímacího dokladu, dodací list s údaji:
- označení názvu dokladu s uvedením jeho evidenčního čísla;
- obchodní firmu nebo jméno a příjmení, popřípadě název, dodatek ke jménu a příjmení nebo názvu, 

sídlo a místo podnikání prodávajícího s uvedením IČO a DIČ;
- název a sídlo kupujícího s uvedením IČO a DIČ;
- číslo smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění;
- předmět plnění označený v souladu se smlouvou a množství dodaných měrných jednotek;
- jméno odpovědné osoby prodávajícího, razítko a podpis této odpovědné osoby;
- jméno odpovědné osoby přejímajícího, razítko, datum převzetí a podpis této odpovědné osoby;
- kupní cenu za měrnou jednotku položky zboží v Kč bez DPH;
- kupní cenu celkem za dodávku zboží v Kč bez DPH.

7.4 Faktura bude kupujícímu doručena na adresu:
Vojenské zařízení 6848, Letecká 1, 796 01 Prostějov

7.5 Kupující neposkytuje zálohové platby.
7.6 Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu.
7.7 Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu kupujícího a jejím 

směrováním na účet prodávajícího.
7.8 Kupující je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li některý údaj nebo 

doklad uvedený ve smlouvě nebo má jiné závady v obsahu nebo nedostatečný počet výtisků. Při vrácení 
faktury kupující uvede důvod jejího vrácení a v případě oprávněného vrácení prodávající vystaví 
fakturu novou. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti a běží znovu ode 
dne doručení nové faktury kupujícímu. Prodávající je povinen novou fakturu doručit kupujícímu do 10 
dnů ode dne doručení oprávněně vrácené faktury prodávajícímu.

7.9 Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň 
podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude 
Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle §

Stránka 4 (Celkem 11)



109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že takovém případě bude platba
dodavateli za předmět smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem
obrany na účet správce daně místně příslušného dodavateli. Dodavatel obdrží úhradu za předmět
smlouvy ve výši částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané
hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně.

VIII. Přechod vlastnictví a odpovědnost za škodu

8.1 Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem převzetí zboží a současně podpisem přejímacího
dokladu (přejímacího protokolu, dodacího listu...) zástupci obou smluvních stran.

8.2 Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího současně s nabytím vlastnického práva.

IX. Záruka za jakost, vady zboží a reklamace

9.1 Prodávající přejímá záruku za jakost zboží ve smyslu ustanovení § 21 13 OZ po dobu 24 měsíců datem
převzetí zboží kupujícím. Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupující nemůže užívat zboží pro
jeho reklamované vady. Smluvní strany se výslovně dohodly, že vyskytne-li se v průběhu záruční doby
skrytá vada zboží, má se za to, že touto vadou zboží trpělo již v době předání.

9.2 Práva z vadného plnění se řídí ustanoveními § 2099 a násl. OZ.
9.3 Reklamace se uplatňují písemně.
9.4 Prodávající je povinen se k reklamaci vyjádřit do 5 dnů ode dne jejího obdržení.
9.5 Prodávající je povinen reklamaci vyřídit do 20 dnů ode dne obdržení oprávněné reklamace.
9.6 O způsobu vyřízení reklamované vady bude sepsán protokol.

X. Smluvní pokuty a úrok z prodlení

10.1 Prodávající zaplatí kupujícímu, v případě prodlení s odevzdáním zboží v termínu uvedeném v odst. 5.2
smlouvy, smluvní pokutu ve výši 300,00 Kč za každý započatý den prodlení, a to až do úplného
splnění závazku nebo do zániku smluvního vztahu. Tím není dotčen čl. XII. smlouvy. Právo fakturace
smluvní pokuty vzniká prvním dnem prodlení s plněním povinnosti specifikované v tomto článku.

10.2 V případě jednostranného odstoupení kupujícího od smlouvy dle odst. 12.1. písm. c), d) nebo e) se
prodávající zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 10.000.00 Kč, a to do 5 pracovních
dnů od zániku smluvního vztahu.

10.3 V případě nedodržení sjednaného termínu odstranění reklamované vady zjištěné v záruční době
prodávající zaplatí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 300,00 Kč za každý započatý den, a to až do
podpisu protokolu o odstranění vady. Tím nejsou dotčena ustanovení čl. XII. smlouvy. Právo
fakturace smluvní pokuty vzniká prvním dnem prodlení s plněním povinnosti specifikované v tomto
článku.

10.4 V případě prodlení kupujícího s úhradou faktury zaplatí kupující prodávajícímu úrok z prodlení ve
výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků z prodlení a nákladů
spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu
právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé otázky Obchodního věstníku a veřejných
rejstříků právnických a fyzických osob podle ustanoveni § 1970 OZ.

10.5 Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování.
10.6 Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda a v jaké výši

vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody je vymahatelná samostatně vedle
smluvních pokut a úroku z prodlení v plné výši.

XI. Zvláštní ujednání

11.1 Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky.
11.2 Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí ustanoveními OZ.

Stránka 5 (Celkem 11)



11.3 Prodávající prohlašuje, že odevzdané zboží není zatíženo žádnými právy třetích osob. Prodávající 
odpovídá za případné porušení práv z průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví třetích osob.

11.4 Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn některého ze 
základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví.

11.5 Jednacím jazykem při jakémkoli ústním jednání či písemném styku, souvisejícím splněním této 
smlouvy, je český jazyk.

11.6 Prodávající není oprávněn v průběhu plnění svého závazku podle této smlouvy a ani po jeho splnění 
bez písemného souhlasu kupujícího poskytovat jakékoli informace, se kterými se seznámil 
v souvislosti s plněním svého závazku a podkladovými materiály v listinné či elektronické podobě, 
které mu byly poskytnuty v souvislosti s plněním závazku podle této smlouvy, třetím osobám (mimo 
subdodavatele). Poskytnuté informace jsou ve smyslu § 1730 OZ důvěrné.

11.7 Prodávající podpisem smlouvy uděluje podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, 
ve znění pozdějších předpisů, souhlas kupujícímu, jako správci údajů, se zpracováním jeho osobních a 
dalších údajů ve smlouvě uvedených pro účely naplnění práv a povinností vyplývajících z této 
smlouvy, a to po dobu její platnosti a dobu stanovenou pro archivaci.

11.8 Prodávající souhlasí s uveřejněním údajů v této smlouvě s výjimkou ustanovení, která obsahují 
utajované informace a obchodní tajemství.

11.9 Prodávající není oprávněn zcela ani zčásti postoupit na třetí osobu žádné ze svých práv. ani žádný ze 
svých závazků plynoucích z této smlouvy a ani tuto smlouvu jako celek.

11.10 Veškerá komunikace mezi smluvními stranami týkající se této smlouvy musí být učiněna v písemné 
formě, není-li v textu smlouvy uvedeno výslovně jinak, a musí být doručena osobně nebo 
prostřednictvím doporučené poštovní zásilky na adresy uvedené v záhlaví této smlouvy. V případě 
doručení jakékoli písemnosti telefaxem nebo e-mailem musí být originál dokumentu v listinné podobě 
doručen adresátovi osobně nebo prostřednictvím doporučené poštovní zásilky.

11.11 Smluvní strany sjednávají pravidla pro doručování vzájemných písemností tak, že písemnost se 
v případě pochybností či nedoručitelnosti považuje za doručenou nejpozději třetím pracovním dnem 
po jejím odeslání na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy, nedoručí-li druhá strana písemné 
oznámení o změně adresy, a to bez ohledu nato, zda se adresát na této adrese zdržuje a zásilku 
vyzvedne.

XII. Zánik závazků

12.1 Smluvní strany se dohodly, že závazek ze smluvního vztahu zaniká v těchto případech:
a) splněním všech závazků řádně a včas.
b) dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených a prokazatelně 

doložených nákladů ke dni zániku smlouvy;
c) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení;
d) jednostranným odstoupením od smlouvy kupujícím v případě, že prodávající uvedl v nabídce

informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek 
zadávacího řízení;“/nebo porušil čl. XI.;

e) jednostranným odstoupením kupujícího od smlouvy, v případě, že bude vůči majetku prodávajícího 
vyhlášeno insolvenční řízení, v němž bude vydáno rozhodnutí o úpadku nebo byl-li vůči 
prodávajícímu insolvenční návrh zamítnut pro nedostatek majetku k úhradě nákladů insolvenčního 
řízení;

12.2 Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy ze strany prodávajícího ve smyslu §
2002 odst. 1 OZ, se rozumí vědomé:
a) prodlení s odevzdáním zboží o více než 10 dní;
b) nedodržení sjednaného množství, jakosti nebo druhu zboží;
c) nedodržení ujednání o záruce za jakost zboží;
d) neodstranění vad zboží v záruce ve sjednané době.

Stránka 6 (Celkem 11)



XIII. Závěrečná ustanoveni

Smlouvaje vyhotovena ve 2 výtiscích o 7 stranách a 4 stranách příloh, celkem 11 stran, z nichž každý

má nlatnost originálu. Prodávající i kupující obdrží jeden výtisk. .........................
Smlouva může být méněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanym. písemným, a
vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součásti tatních
je-li nebo stane-li se některé ustanovení smlouvy neplatné c, neucnne, nedotýká se to ostatmch

ustanovení, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto
nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým ustanovením platným ci účinným, ktere nejlq
odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného či neúčinného. .
Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, ktere y uzav ,
vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky plynoucí z vědomě
jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem smlouvy připojuji pod n, sve

Smlouvá nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu posledni smluvní stranou; pokud je hodnota
plnění vyšší než 50.000,00 Kč bez DPH, nabývá účinnosti dnem uverejnem v registru smluv.

13.6 Nedílnou součástí smlouvy jsou přílohy: 3 stranv

b) příloha č. 2 - Plná moc statutárního orgánu osobě, jejímž jménem jedná na zaklade plné moci ... 1 stra

13.1

13.2

13.3

13.4

13.5

V Prostějově dne 2 5 -05- 2020 V Orlové - Lutyni dne 2 5 05. 2020
Kupující
Náčelník Vojenského zaří Prostějov
podplukovnice MUDr. Ka SKOVÁ
(podpis a otisk úředního razítka

VOJENSKÉ ZAŘÍ 848

PROSTĚJOV -05-

Prodávající
Ing. Karel KRATOCHVÍL
n
( (>. MIROSLAV KLIRKA

(TRAPCTE)! )
pracovní oděvy

U Centrumu 749
35 14 ORU)VÁ - Lutynč

Stránka 7 (Celkem 11)



„Specifikace zboží“

Příloha č. 1 Kupní smlouvy č. MO 145010/2020-684804
(systémové číslo NEN: N006/20/00010840)

A. Specifikace požadavku s popisem požadovaného druhu pracovních oděvu pro zdravotnic y
personál s ilustračním fotem, počty kusů oděvů a informací o předpokládaném velikostním

sortimentu oděvů

p.č. Ilustrační foto Požadavky zadavatele VZ

1

■y
Kalhotv lékařské bílé do aumy - dámské
Popis výrobku: kalhoty dámské (příp. provedení UNI), rovné nohavice, v pase
do gumy, bez knoflíků a zipů, minimálně dvě boční kapsy, barva bílá.

Materiál: 100% bavlna, gramáž min 200 g/m", upravená sanforizací (maximální
snížení srážlivosti v šířce a délce) a mercerací (velikostní a tvarová stálost),
minimální žmolkovanost, praní při teplotě minimálně 90°C.

Počty ks: vojáci - 72 / ostatní -102/ celkem - 174

2

Kalhoty lékařské bílé do many - pánské
Popis výrobku: kalhoty pánské (příp. provedení UNI), rovné nohavice, v pase
do gumy, bez knoflíků a zipů, minimálně dvě boční kapsy, barva bílá.

Materiál: 100% bavlna, gramáž min 200 g/m", upravená sanforizací (maximální
snížení srážlivosti v šířce a délce) a mercerací (velikostní a tvarová stálost),
minimální žmolkovanost, praní při teplotě minimálně 90 C.

Počty ks: vojáci - 22 / ostatní -15/ celkem - 37

3

^ 28

> i

Tričko lékařské bílé - dámské
Popis výrobku: tričko dámské bez límečku (příp. provedení UNI), výstřih do
„V“, krátký rukáv, bez knoflíků a zipů, barva bílá.
Materiál: 100% bavlna, gramáž 160 až 190 g/m2, upravená sanforizací
(maximální snížení srážlivosti v šířce a délce) a mercerací (velikostní a tvarová
stálost), minimální žmolkovanost, možnost chemického čištění, praní při teplotě

40°C.

Počty ks: vojáci — 32 / ostatní — 35 / celkem - 67

4

Tričko lékařské bílé - pánské
Popis výrobku: tričko pánské bez límečku (příp. provedení. UNI), výstřih do
„V“, krátký rukáv, bez knoflíků a zipů, barva bílá.

Materiál: 100% bavlna, gramáž 160 až 190 g/m", upravená sanforizací
(maximální snížení srážlivosti v šířce a délce) a mercerací (velikostní a tvarova
stálost), minimální žmolkovanost, možnost chemického čištění, praní při teplotě

40°C.

Počty ks: vojáci - 17 / ostatní - 5 / celkem - 22

V Prostějově dne 2 5 -05- 2020

Kupující
Náčelník Vojenského zařízení 6
podplukovnice MUDr. Kamila
(podpis a otisk úředního razítka kupuj

VOJENSKÉ ZAŘÍZEN! 68

PROSTĚJOV -

V Orlové - Lutyni dne

Prodávající
Ing. Karel KRA
na základě plné
(podpis a otisk razít

2 5 05 . 2020

ránka 8 (Celkem 11)
ING. MIROSLAV KIJRKA

pracovní oděvy

U Centrumu 749
ns 14 ORlX)VÁ - Lutynč



„Specifikace zboží"

Příloha č. 1 Kupní smlouvy č. MO 145010/2020-684804
(systémové číslo NEN: N006/20/00010840)

V
p.c. Ilustrační foto Požadavky zadavatele VZ

5

V
í }

Hulenu lékařská bílá - dámská
Popis výrobku: halena dámská, přes hlavu, kimono rukávy, výstřih do „V“,
minimálně dvě boční kapsy, bez barevných lemů u výstřihu a kapes, bez knoflíků
a zipů, barva bílá.

Materiál: 100% bavlna, gramáž min 160 g/m2, upravená sanforizací (maximální
snížení srážlivosti v šířce a délce) a mercerací (velikostní a tvarová stálost),
minimální žmolkovanost, praní při teplotě minimálně 90°C.

Počty ks: vojáci — 40 / ostatní -67 / celkem - 107

6

Košile lékařská bílá pánská
Popis výrobku: košile pánská s límcem, krátký rukáv, jedna náprsní kapsa,
mandlování odolné knoflíky, bez zipů, barva bílá.

Materiál: 100% bavlna, gramáž min 145 g/m2, upravená sanforizací (maximální
snížení srážlivosti v šířce a délce) a mercerací (velikostní a tvarová stálost),
minimální žmolkovanost, praní při teplotě minimálně 90°C.

Počty ks: vojáci - 5 / ostatní -10/ celkem - 15

Přehled o předpokládaném velikostním sortimentu oděvů dle uvedení zaměstnanců zadavatele VZ. Má pouze
informativní charakter pro stanovení cenové nabídky uchazeče o VZ vzhledem ke skutečnosti, že dodavatelé mají
vlastní velikostní značení oděvů. Skutečné velikosti oděvů budou zjištěny dodavatelem.

Oděv
Předpokládané velikosti - počet kusů celkem

S M M-prodl.d. L L-prodl.d. XL XL-prodl.d. XXL
XXXXXXL-

prodl.d.
Kalhoty
lékařské
dámské

5 35 20 30 22 30 17 10 5 174

Oděv
Předpokládané velikosti - počet kusů

celkem
M XL-prodl.d. XXL XXXL XXXL-prodl.d.

Kalhoty lékařské pánské 7 15 5 5 5 37

Oděv
Předpokládané velikosti - počet kusů

celkem
S M L L-prodl.d. XL

Tričko lékařské dámské 5 25 22 5 10 67

Oděv
Předpokládané velikosti - počet kusů

celkem
L XL XXL

Tričko lékařské pánské 7 10 5 22

V Prostějově dne 2 5
Kupující
Náčelník Vojenského září
podplukovnice MUDr. K
(podpis a otisk úředního razítk

rostějov
KOVÁ

VOJENSKÉ ZAŘÍZ 8

PROSTĚJOV

V Orlové - Lutyni dne

Prodávající
Ing. Karel KRATOC
na základě plné moci
(podpis a otisk razítka pro

2 5 05. 2020

-ub-
Stránka 9 (Celkem 11)

ING
C~FwAPg-rEÍQ

pracovní oděvy
U Centrumu 749

735 14 ORLOVÁ - Lutynfi



Příloha č. 1 Kupní smlouvy č. MO 145010/2020-684804
(systémové číslo NEN: N006/20/00010840)

„Specifikace zboží“

Oděv Předpokládané velikosti - počet kusů
celkemS M L XL XXL XXXXXXL-prodl.d.

Halena lékařská dámská 5 35 12 45 5 5 107

Oděv Předpokládané velikosti - počet kusů
celkem42 44 45

Košile lékařská 5 5 5 15

B. Specifikace, nabídková cena (NEN)

popis požadavku -
materiál

obchodní název,
popis, výrobce

množství
(vojáci)

množství
(ostatní) m.j.

cena za m.j.
bez DPH

1KČ|

cena za m.j.
s DPH (21%)

[Kžl

cena celkem
bez DPH

|Kř|

cena celkem
s DPH (21%)

|Kě|

Kalhoty lékařské bílé
do gumy - dámské
dle požadavků
uvedených ve
specifikační příloze
VZMR

Tradetex, Kalhoty
prac.pas, 2506
UNISEX, LW,
d=l09cm, pruženka
s tkanicí, BA 200,
VSI82, 168, bílé

72 -

ks 315,70 382,00

22.730,40 27.503,78

- 102 32.201,40 38.963,69

kalhoty lékařské bílé
do gumy - pánské
dle požadavků
uvedených ve
specifikační příloze
VZMR

Tradetex, Kalhoty
prac.pas. 2506
UNISEX, LW,
d=109cm, pruženka
s tkanicí, BA 200,
VSI82, i68, bílé

22 -

ks 315,70 382,00

6.945,40 8.403,93

- 15 4.735,50 5.729,96

1 říčko lékařské bílé -
dámské
dle požadavků
uvedených ve
specifikační příloze
VZMR

Adler, Triko V-
neck, 102-S-XXL -
bílá

32 -

ks 76,03 92,00

2.432,96 2.943,88

- 35 2.661,05 3.219,87

1 říčko lékařské bílé —
pánské
dle požadavků
uvedených ve
specifikační příloze
VZMR.

Adler, Triko V-
neck, 102-S-XXL -
bílá

17 -

ks 76,03 92,00

1.292,51 1.563,94

- 5 380,15 459,98

Halena lékařská bílá -
dámská
dle požadavků
uvedených ve
specifikační příloze
VZMR.

Tradetex, Halena
dám. prac. přes
hlavu, BA 165, VS
168, bílá/bílá

40 -

ks 311,57 377,00

12.462,80 15 079,99

- 67 20.875,19 25 258,98

Košile lékařská bílá -
pánská
dle požadavků
uvedených ve
specifikační příloze
VZMR

Tradetex, Košile
pán. prac. letní,
kr.rukáv, 0200, BA
145, VS 182,
obvod krku, bílá

5 -

ks 249,59 302,00

1.247,95 1.510,02

- 10 2.495,90 3.020,04

Celkem 110,461,21 133.658,06

V Prostějově dne 2 5 *05 - 2020

Kupující
Náčelník Vojenského za v
podplukovnice MUDr.
(podpis a otisk úředního razít

VOJENSKÉ ZAŘÍZE

PROSTĚJOV

V Orlové - Lutyni dne

Prodávající
Ing. Karel KRATOCHVÍL
na základě plné moci
(podpis a otisk razítka prodávajic

tránka 10 (Celkem 11)
ING. MIROSLAV KtJRKA

CŤFŘAPgTgjQ
pracovní oděvy

U Centrumu 749
735 14 OR1X1VÁ - Lutynfi



Příloha č. 2 Kupní smlouvy č. MO 145010/2020-684804
(systémové čisto NEN: N006/20/00010840)

„Plná moc statutárního orgánu osobě, jejímžjménemjedná na základěplné moci“

Zmocnitet: pan ing. Miroslav Kůrka

IČ: i 06 09 032
podnikající s dodatkem „TRADETEX"

se sídlem

PLNÁ MOC

Zmocňuji pana Ing. Kana Kratochvíla, datum nar. 10. dubna 19/2, bytem u Stavu 314/28. Žívotice. 736 01
Havířov, aby mne. podnikatele podnikajícího s dodatkem „TRADETEX". nad rámec svého pracovního
zařazení dle pracovní smlouvy ze dne 30. dubna 2018 zastupoval ve všech Činnostech a jednáních, ke
kterým obvykle dochází pří řízeni závodu „TRADETEX .

Zmocněnec je při výkonu činností, k nimi je zmocněn dle této plné moci. nadřízen dalším zaměstnancům
zmocníte!© zařazeným k výkonu práce do útvaru závodu „TRADETEX" - 01 Obchod, 02 Výroba. 03
Ekonomika. 04 Vývoj a příprava výroby a TDX-Ot Vývoj a prodej nových výrobků TDX.

Zmocněnec je při výkonu činností, k nimž je zmocněn dle této plné moci. oprávněn užívat označeni funkce -
„ředitel závodu".

Zmocněnec není na základě této plné .moci oprávněn:

1. kupovat a prodávat nemovitosti.
2. kupoval a prodávat movitý majetek s pořizovací nebo prodejní cenou v jednotlivém případě vyšší

než 300.000 Kč (slovy: třistatisíc korun českých) bez DPH,
3. vystavovat směnky vlastní, akceptovat směnky cizí nebo převzít směnečný aval.
4. převzít a přistoupit k dluhu, převzít závazek. zajišfovat dluhy, uznávat dluhy a převzít ručení
5. uzavírat nájemní a pachtovní smlouvy, nebo jinak zatěžovat nemovitosti, s výpovědní dobou
6. uzavírat obchodní smlouvy na dobu určitou s dobou plnění delší než jeden (l) rok.

• delší než tři (3) měsíce nebo nu dobu určitou delší než jeden (1) rok,
7. uzavírat obchodní smlouvy s hodnotou plnění vyšší než 3.000.000 Kč {slovy. Tnmfliony korun českých)

bez DPH s jedním obchodním partnerem: do hodnoty plnění dle předchozí věty se započítává i
hodnota nevypořádaného předchozího obchodu s týmž obchodním partnerem,

ř3. uzavírat smlouvy o zápůjčce nebo o úvěru jejíž hodnotové vyjádření přesahuje v jednotlivém
případě 300.000 Kč nebo vůči jednomu subjektu kumulativně nebo pokud je splatnost delší než 5 let.
Pro smlouvy o zápůjčce nebo o úvěru v rámci koncernu Kůrka (mezi kapitálově propojenými
osobami, kde ovládající osobou je Ing. Miroslav Kůrka) se hodnotový limit dle tohoto bodu zvyšuje na
3,000.000 Kč (slovy: Tnmíliorry korun českých).

Zmocněnec je na základě této plné moci a to v jejím věcném rozsahu a k jeho řádné realizaci oprávněn
samostatně činit veškeré právní úkony nezbytné k vyřízení věci dle pokynu zmocnitele. to je zejména vést
jednání a korespondencí, uzavírat smíry a jiné smlouvy a dohody a tyto vypovídat, uplatňovat nároky a
přijímat plnění, podávat návrhy a opravné prostředky a vzdávat se jich. Jen pro případ právního sporu
nebo správního a /nebo obdobného řízeni je oprávněn dále k mému zastupování zmocnit advokáta.
Zmocněnec není oprávněn ustanovit za sebe v jednotlivých případech zástupce.

Tato plná moc se uděluje no dobu do 31.12.2020

V Orlové, dne 10.12. 2019

Tuto plnou moc přijímám.

Ing. Kare! Kratochvil

V Prostějově dne 2 5 -Q5- 2020

Kupující
Náčelník Vojensk
podplukovnice M
(podpis a otisk úřední

VOJENSKÉ

848 Prostějov
ŘUSKOVÁ

ího)

PROSTĚJOV
6848

-u0-

V Orlové - Lutvni dne „

Prodávající
Ing. Karel KRATOCH
na základě plné moci
(podpis a otisk razítka prodávajícího)

Stránka 11 (Celkem 11)
ING. MIROSLAV KIJRKA

CrŤřApgTExT
pracovní oděvy

U Centrumu 749
735 14 ORLOVÁ - Lutyné


